
 

 OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW W KONKURSACH W ROKU SZKOLNYM 2011/2012 

GIMNAZJUM NR 4 w Głogowie 

 

 

 

 

L.P. 1. Nazwisko i imię 

ucznia 

2. Klasa, 

do której 

uczęszcza 

uczeń 

3. Rodzaj 

konkursu 

-nazwa 

4. Poziom 

konkursu 

(powiat., 

wojew., 

ogólnopolski) 

5. Zajęte 

miejsce 

6. Nazwisko 

 i imię na-la 

przygotowujące- 

go ucznia. 

7. Miejsce 

przeprowadzenia 

konkursu 

8.Data  

przeprowa-

dzenia 

konkursu 

9. Inne inf. 

   dotyczące 

    konkursu 

1 Krawczyk Michał 

Tomicki Kasper 

Tyźlik Damian 

Kaszuba Michał 

Budziński Hubert 

Lampa Dawid 

Nagi Damian 

Machata Filip 

Szymczak Michał 

Wawrzynowicz 

Kornel 

Rezerwowi: 

Wiejak Mariusz 

Rokaszewicz 

Grzegorz 

 

Ruminkiewicz Iwona 

Nadkańska Angelika 

Tracz Katarzyna 

Zuchowicz Pamela 

3c 

3c 

2d 

2c 

2b 

2b 

2b 

1b 

1b 

 

1b 

 

3c 

 

1b 

 

3c 

3c 

3c 

3c 

Mistrzostwa 

Miasta i Powiatu 

Głogowskiego w 

Sztafetowych  

Biegach 

Przełajowych  

Kategoria: 

chłopcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategoria: 

dziewczęta 

powiatowy  

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

G. Kardaś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Łuczyk 

GOS 04.10.2010 Dyplom  

Puchar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dyplom 



Nowak Marcelina 

Tryka Alicja 

Cuper Katarzyna  

Zielińska Agnieszka 

Szymkun Angelika 

Krzysik Aleksandra 

Wawrzyniak Agata 

Sznajder Patrycja 

 

3b 

3a 

2b 

2b 

2b 

2a 

1b 

1b 

 

 

2 Papuga Magdalena 

Głowacka Marta 

Mrzygłód Anna 

Grzesiak  Katarzyna 

Dąbrowska Klaudia 

 

2a 

2a 

3d 

1a 

3d 

„Słowa, słówka i 

półsłówka” 

IX 

Międzypowiatowy 

Gimnazjalny 

Konkurs Językowy 

szkolny 1 

2 

3 

A.Lewandowska 

 

M. Mamij 

 17.10.2011 Konkurs  

między- 

powiatowy  

odbędzie się 

21.12.2011r. 

w Górze 

3 Głowacka Marta 

 

Podejma Adriana 

Hadryan Gabriela 

Twardy Aleksander 

2a 

 

3b 

3a 

3b 

zDolny Ślązak 

Gimnazjalista 

Blok mat-fiz 

 

 

szkolny 1 

 

2 

3 

3 

  19.10.2011r do etapu 

powiatowego 

Głowacka Marta 

Ręba Józef 

Cypko Aleksandra 

2a 

2a 

2a 

Blok 

humanistyczny 

 

 1 

1 

2 

  20.10.2011 do etapu 

powiatowego 

Ręba Józef 

Krzysiek Aleksandra 

Głowacka Marta 

Podejma Adriana 

2a 

2a 

2a 

3b 

Blok przyrodniczy 

 

 

 

 1 

2 

3 

3 

  25.10.2011 do etapu 

powiatowego 

Głowacka Marta 

Nowak Malwina 

Cypko Aleksandra 

2a 

3b 

2a 

Język angielski 

 

 

 1 

2 

2 

  26.10.2011  



Saj Przemysław 

Jaworska Magdalena 

Błażejczak Karolina 

 

 

3c 

2a 

2a 

Język niemiecki  

 

 1 

2 

3 

  03.11.2011  

4 Cypko Aleksandra 2a „Olimpus”  

język polski 

ogólnopolski laureat A. Lewandowska  07.11.2011  

5 Józefowski Michał 

Papuga Magdalena 

Wolniewicz Dawid 

3d 

2a 

2d 

„Na olimpijskim 

szlaku- od Aten do 

Londynu” 

szkolny 1 

2 

3 

A.Łuczyk 

T. Becelewska 

 27-

28.10.2011 
 

6 Ręba Józef 2a zDolny Ślązak 

Gimnazjalista 

blok 

humanistyczny 

 

 

powiatowy laureat  PCPPPiDN 

Głogów 

17.11.2011 do etapu 

wojewódzkiego 

7 Barszczyk Anna 

Pawlik Marcin 

Sznajder Patrycja 

Tymiński Hubert 

Gołębiowski Maciej 

Siodłak Michał 

2b 

3d 

1b 

1c 

1a 

3c 

Konkurs 

Techniczny 

szkolny 1 

1 

2 

3 

3 

4 

J. Zarazińska  21.11.2011 do etapu 

powiatowego 

8 Głowacka Marta 

Jaworska 

Magdalena 

Zygier Roksana 

2a 

 

2a 

2c 

„W drodze do 

Londynu 2012” 

szkolny wyróżni

enia 

A.Łuczyk 

J. Zarazińska 

 08.12.2011 do etapu 

wojewódzkiego 

9 Głowacka Marta 2a „40 lat w PRL-u.” powiatowy wyróżni

enie 

P. Trojan MAH, UM w 

Głogowie 

12.12.2011 Dyplom+ 

książka 

10 Głowacka Marta 

Bagińska Kinga 

2a 

3b 

„Stan wojenny- 

pamiętamy, 

rejonowy wyróżni

enie 

P. Trojan 

S. Olejnik 

UM w Głogowie 12.12.2011 Dyplomy+ 

książki 



Gołębiowska Paula 3b wspominamy, 

przeżywamy.” 

11 Barszczyk Anna 

Łysoń Julia 

Struzik Barbara 

Pawłowska Adrianna 

Wawrzynowicz 

Kornel 

2b 

2c 

2a 

2b 

 

1b 

„Na najładniejszą 

ozdobę 

choinkową” 

szkolny 1 

2 

2 

2 

 

2 

J. Zarazińska 

M. Rzymek 

 13.12.2011 Dyplomy 

12 Wawrzynowicz 

Kornel 

1b „Na najładniejszą 

kartkę świąteczną” 

szkolny  J. Zarazińska 

M. Rzymek 

 13.12.2011 Dyplomy 

13 Głowacka Marta 

Cypko Aleksandra 

2a 

2a 

Konkurs literacki 

„Żeby Polska była 

Polską”. 

powiatowy 2 

3 

P. Trojan 

A. Lewandowska 

Głogowskie 

Stowarzyszenie 

Literackie 

16.12.2011 Dyplomy 

książki 

14 Marszałek Paulina 

Murzyński Wojciech 

1c 

1a 

Festiwal Szopek powiatowy wyróżni

enia 

J. Zarazińska Klub 

Garnizonowy 

14.12.2011 Dyplomy+ 

Nagrody  

rzeczowe 

15 Głowacka Marta 

Cypko Aleksandra 

Józefowski Michał 

Dąbrowska Klaudia 

2a 

2a 

3d 

3d 

Liga Naukowa 

Część 

humanistyczna 

 

szkolny 

papierowy 

1 

2 

3 

4 

A. Lewandowska 

 

M. Mamij 

 14.12.2011  

16 Sowizdraniuk 

Marlena 

Głowacka Marta 

Pietrzczyk Bartosz  

Gołębiowski Maciej  

 

3c 

2a 

1a 

1a 

Liga Naukowa 

Część 

matematyczna 

szkolny 

papierowy 

1 

2 

3 

4 

I. Chylińska 

 

D. Szewczyk 

 

 15.12.2011 

 

 

17 Barszczyk Anna 2b Konkurs 

Techniczny 

powiatowy 3 J. Zarazińska ZS im. J. 

Wyżykowskiego 

16.12.2011 Dyplom+ 

Nagroda  

rzeczowa 

18 Ręba Józef 

Barszczyk Anna 

2a 

2b 

VII Powiatowy 

Konkurs  

szkolny 1 

2 

I. Chylińska  9.01.2012  



Głowacka Marta 2a Geograficzny 3 

19 Głowacka Marta 

Cypko Aleksandra 
 

Błażejczak Karolina  

Papuga Magdalena 

 

Krzysiek Aleksandra  

Kurowski Mikołaj 

2a 

2a 

 

2a 

2a 

 

2a 

2a 

„e- MALING” szkolny 1 

 

 

1 

 

 

2 

I.Zawadzka 

D. Szewczyk 

J. Lasia 

D. Budel 

 09.01.2012 Do etapu   

wojewódzkiego 

20 Chuda Agata 

Nowak Malwina 

Tryka Alicja 

Bagińska Kinga 

Cuper Katarzyna 

Barszczyk Anna 

Lechowicz Sylwia 

Trojnacka Izabela 

Zięba Sara 

Marcisz Sylwia 

Leśniak Sandra  

 

3a 

3b 

3a 

3b 

2b 

2b 

2b 

2b 

2b 

2b 

1b 

Mistrzostwa 

Głogowa w Piłce 

Siatkowej 

Kategoria: 

dziewczęta 

miejski 3 A. Łuczyk Gim 2 11.01.2012 Dyplom 

21  

 

Głowacka Marta 

 

Krawczyk Michał 

Józefowski Michał 

 

Cypko Aleksandra 

Głowacka Marta 

 

 

2a 

 

3c 

3d 

 

2a 

2a 

W pogoni za 

indeksem 

III Konkurs 

Matematyczny 

III Konkurs 

Geograficzny 

 

III Konkurs 

Polonistyczny 

szkolny  D. Szewczyk 

 

G. Myśków 

 

 

 

 

A.Lewandowska 

 

  

 

01.02.2012 

 

02.02.2012 

 

 

03.02 2012 

do  

rejonowego 



Dąbrowska Klaudia 3d M. Mamij 

 

 

22 Głowacka Marta 

 

2a VII Powiatowy 

Konkurs 

Geograficzny - 

"Kontynenty 

Nowego Świata-  

Ameryka Pd” 

powiatowy 2 I. Chylińska Gim 5 06.02.2012  

23 Głowacka Marta 

Cypko Aleksandra 

Kurek Kacper 

Sokal Ewa 

Grzesiak Katarzyna 

 

2a 

2a 

1a 

1a 

1a 

Matematyka po 

angielsku 

szkolny 1 

2 

3 

4 

5 

D. Szewczyk 

 

I. Zawadzka 

 08.02.2012  

24 Cypko Aleksandra 

Lechowicz Sylwia 

Tryka Alicja 

2a 

2b 

3a 

Tenis stołowy 

dziewcząt 

miejski 3 T. Becelewska Gim.2 09.02.2012 dyplom 

25 Grzesiak Katarzyna 

Hadryan Gabriela 

Sznajder Patrycja 

Babula Honorata 

1a 

3a 

1b 

1a 

Na najladniejsza 

kartkę 

walentynkową 

szkolny 1 

1 

2 

2 

J. Zarazińska 

M. Rzymek 

 13.02.2012 Dyplomy  

upominki 

26 Kociałkowski Kamil 

Pawłowski Kacper 

Poraszka Adrian 

Krawczyk Michał 

Tomicki Kasper 

Kupis Emil 

Józefowski Michał 

Maliszewski Szymon 

Kaszuba Michał 

Wolniewicz Dawid 

3a 

3b 

3b 

3c 

3c 

3d 

3d 

3d 

2c 

2d 

Mistrzostwa 

Głogowa w Piłce 

Ręcznej Chł 

miejski 2 G. Kardaś GOS 15.02.2012  



  

27 Głowacka Marta 2a Mini Olimpic 

Games 

miejski laureat D. Budel UM Głogów 17.02.2012 do 4 osobowej 

reprezentacji 

Głogowa 

Do Wielkiej 

Brytanii 

28 Drużyna 15 

wolontariuszy 

 Jubileuszowa 

V  Głogowska 

Olimpiada 

Wolontariatu 

 

miejski 2 M. Rzymek 

A. Lewandowska 

LO I 17.02.2012 Dyplom 

29 Kociałkowski Kamil 

Pawłowski Kacper 

Poraszka Adrian 

Krawczyk Michał 

Tomicki Kasper 

Kupis Emil 

Józefowski Michał 

Maliszewski Szymon 

Kaszuba Michał 

Wolniewicz Dawid 

 

3a 

3b 

3b 

3c 

3c 

3d 

3d 

3d 

2c 

2d 

 

Mistrzostwa 

Powiatu  

Głogowskiego w 

Piłce Ręcznej Chł 

powiatowy 2 G. Kardaś GOS 22.02.2012 Dyplom 

30 Lechowicz Sylwia 

Drużyna: 

Lechowicz Sylwia 

Nowak Marcelina 

Nowak Malwina 

Wawrzynowicz 

Kornel 

Szymczak Michał 

2b 

 

2b 

3b 

3b 

 

1b 

1b 

Mistrzostwa 

Głogowa w 

Łyżwiarstwie 

Figurowym 

miejski 3 

2 

A. Łuczyk OK. PARK 23.02.2012 Dyplom 



Szucki Filip 

 

1b 

 Głowacka Marta 

Saj Przemysław 

Cypko Karolina 

Błażejczak Karolina 

2a 

3c 

2a 

2a 

Szkolny Mistrz 

Ortografii 

szkolny 1 

1 

2 

3 

A.Lewandowska 

M. Mamij 

A.Lewandowska 

A.Lewandowska 

 23.02.2012  

 Ręba Józef 2a XI Dolnośląski 

Konkurs 

Polonistyczny 

„zDolny Ślązak- 

Gimnazjalista” 

wojewódzki finalista A.Lewandowska  23.02.2012  

 Drużyna: 

Gąsior Jakub 

Cypko Aleksandra 

Józefowski Michał 

 

Cypko Aleksandra 

Józefowski Michał 

 

 

3c 

1c 

2a 

3d 

 

2a 

3d 

Gimnazjon 

IV Powiatowy 

konkurs 

Historyczny 

powiatowy 1 

 

 

 

 

1 

2 

 

S. Olejnik 

P. Trojan 

P. Trojan 

 

P. Trojan 

P. Trojan 

Gim1 24.02.2012 Dyplomy 

Nagrody  

książkowe 

 Ręba Józef 2a XI Dolnośląski 

Konkurs 

Historyczny  

z elementami  

WOS-u 

„zDolny Ślązak- 

Gimnazjalista” 

wojewódzki laureat P. Trojan    

 Gołębiowska Paula 

Głowacka Marta 

3b 

2a 

Powiatowy 

Konkurs 

Chemiczny 

szkolny 1 

2 

A. Matkowska  02.03.2012  



 Podejma Adriana 3b Ośmiu 

wspaniałych 

miejski 3 A. Lewandowska MOK 07.03.2012 Dyplom  

nagroda  

rzeczowa 

  

 

Józefowski Michał 

 

Głowacka Marta 

 

Cypko Aleksandra 

Dąbrowska Klaudia 

 

 

3d 

 

2a 

 

2a 

3d 

W pogoni za 

indeksem 

Geografia 

 

Matematyka 

 

Język polski 

rejonowy   

 

G. Myśków 

 

D. Szewczyk 

 

A.Lewandowska 

M. Mamij 

 

 

ZS im. J. 

Wyżykowskiego 

IILO 

 

ZS Z Oddz. Int. 

14.03.2011  

 

do finału 

  

 

 

Mrzygłód Anna 

 

 

 

Chybała Monika 

 

 

 

3d 

 

 

 

3d 

II Festiwal Sztuki 

Sztuki Fryzjerskiej 

FRYZ-ART. 

Fryzjerstwo na 

wesoło 

Projekt fryzury 

ślubnej 

Konkurs 

plastyczny 

miejski  

 

 

1 

 

 

 

1 

B. Dyba ZS z Oddz. 

Integr. 

14.03.2012 Dyplomy 

 Borowiecki Arkadiusz 3c „Uczę się 

bezpiecznie żyć” 

Półfinal 

wojewodzki 
6 A. Łuczyk Legnica 20.03.2012 Dyplom 

 Saj Przemysław 3c Dyktando z języka 

angielskiego 

regionalny 2 E. Woźniak PWSZ Głogów 20.03.2012 Dyplom  

5 godz. z  

lektorem  

native  

speakers 

 Four Directions 

Wieczyńska Karolina 

Pawlik Paulina 

Pląska Agata 

Kowal Natalia 

 

1b 

1b 

1b 

1b 

IV Powiatowy 

Turniej Tańca 

Nowoczesnego 

powiatowy 2 

 

 

 

A. Łuczyk ZSP w Głogowie 22.03.2012 Dyplom 

 

 

 



Kaźmierska Paulina 

Janek Łucja 
Skate girls 

Cuper Katarzyna 

Trojnacka Izabela 

Szumkin Angelika 

Pawłowska Adrianna 

Marcisz Sylwia 

1b 

1a 
 

2b 

2b 

2b 

2b 

2b 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

Dyplom 

 Kociałkowski Kamil 

Pawłowski Kacper 

Krawczyk Michał 

Dworzyński Patryk 

Kupis Emil 

Nos Piotr 

Kubaczka Krzysztof 

Lampa Dawid 

Nagi Damian 

Budziński Hubert 

Wawrzynowicz 

Kornel 

 

3a 

3b 

3c 

3c 

3d 

3a 

3a 

2b 

2b 

2b 

 

1b 

Mistrzostwa 

Głogowa w Piłce 

Siatkowej Chł 

miejski 3 A. Blach Gim 2 28.03.2012 Dyplom 

42 Szymankiewicz 

Damian 

Dadańska Agata 

 
2b 

3b 

 

 

Konkurs 

Multimedialny 

„Z książką przez 

wieki” 

powiatowy 1 

 

2 

M. Rzymek MBP 29.03.2012 Dyplom+  

książka 

43 3b 

2b 

1b 

 Mistrzostwa 

szkoły w piłce 

koszykowej chł. 

szkolny 1 

2 

3 

G. Kardaś  09.05.2012  

44 Głowacka  Marta 

Nowak Malwina 

Oleksy Aleksandra 

2a 

3b 

3c 

Konkurs 

Informatyczny 

szkolny 1 

2 

3 

J. Lasia  15.05.2012 Do etapu 

powiatowego 



Chrząstek Łukasz 

 

3d 4 

45 Jaworska Magdalena 2a Międzyszkolny 

Konkurs z Języka 

Niemieckiego  

„Duell mit der 

deutschen 

Sprache”. 

powiatowy 3 M. Sikorska-  

Kłosowska 

Gim 4 17.05.2012 Dyplom 

46 Borowiecki 

Arkadiusz 

3c I Międzyszkolny 

Konkurs Pomocy 

Przedmedycznej i 

BRD „Ty też 

możesz uratować 

życie” 

powiatowy 1 A. Łuczyk 

J. Zarazińska 

Gim 4 29.05.2012  

47 Głowacka Marta 2a Publiczna 

prezentacja nt: 

„Totalitaryzm we 

współczesnym 

świecie” podczas  

 I Młodzieżowego 

Dnia Polityki 

powiatowy 2 P. Trojan PWSZ 29.05.2012  

48 Zespół redakcyjny 

gazetki „Pod 

prądem”:  

Cypko Aleksandra 

Głowacka Marta  

Krzysiek Aleksandra 

Papuga Magdalena 

Gołębiowska Paula 

 

 

 

2a 

2a 

2a 

2a 

3b 

VIII Konkurs na 

najciekawszą 

gazetkę szkolną 

powiatowy 2 A. Lewandowska SP 2 30.05.2012  



49 Gimnazjum nr 4 
 

Zdjęcia: 

Katarzyński Łukasz 

Opowiadanie: 

Janik Konrad 

Babula Honorata 

Janek Łucja 

 

 

 

2a 

 

2d 

1a 

1a 

XVIII Głogowski 

Konkurs 

Ekologiczny 

miejski 3 

 

 

3 

 

1 

3 

3 

M. Garońska-  

Guz 

 

 

 

M. Mamij 

A. Lewandowska 

A. Lewandowska 

SP7 28-

29.05.2012 

podsumowa

nie 

14.06.2012 

Nagrody 

Rzeczowe 

Dyplomy 

50 Drużyna w składzie: 

Ręba Józef 

Cypko Aleksandra 

Głowacka Marta 

Indywidualne: 

Ręba Józef 

Cypko Aleksandra 

 

 

2a 

2a 

2a 

 

2a 

2a 

VIII Powiatowy 

Konkurs Wiedzy o 

Demokracji i 

Europie  

powiatowy 1 

 

 

 

 

1 

2 

P. Trojan Gim 1 31.05.2012 Nagrody  

Rzeczowe 

Wycieczka do  

Brukseli 

Dyplomy 

51 Poziom podst.: 

Błażejczak Karolina 

Głowacka Marta 

Poziom rozsz.:  

Saj Przemysław 

 

2a 

2a 

 

3c 

Między- 

gimnazjalny 

Konkurs z Języka 

Niemieckiego. 

 

powiatowy  

1 

2 

 

2 

 

Izabela Nowak 

Izabela Nowak 

 

M. Sikorska-  

Kłosowska 

Gimnazjum w 

Serbach 

06.06.2012 Dyplomy 

52 Hadryan Gabriela 

Pawełka Gabriela 

Osikiewicz Mateusz 

3a 

3d 

3d 

Plastyczny 

„NIE, DZIĘKUJE. 

Nie ZAP-uje!” 

szkolny 1 

2 

3 

J. Zarazińska 

I. Barnaś 

B. Dyba 

M. Rzymek 

 

 14.06.2012  

53 Cypko Aleksandra 

Tryka Alicja 

Chuda Agata 

2a 

3a 

3a 

Turniej tenisa 

stołowego dzw. 

szkolny 1 

2 

3 

T. Becelewska  25.06.2012  

Szkoła uzyskała tytuł SZKOŁY ODKRYWCÓW TALENTÓW 30 maja 2012 r. wniosek sporządziła p. M. Mamij 


